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INFORMACJA 
 
 
 

 Urząd Gminy Gizałki przypomina o obowiązku złożenia informacji o wyrobach zawierających 

azbest. Informację należy składać każdego roku w terminie do dnia 31 stycznia za poprzedni rok 

kalendarzowy. W informacji należy wpisać dane dla każdego posiadanego budynku, w którym występują 

wyroby z azbestem (tj. rodzaj budynku, numer działki, rodzaj wyrobu z azbestem i jego ilość w m2 oraz 

stopień pilności usunięcia) albo sporządzić oddzielną informację dla każdego budynku.  
 

Informację sporządza się w dwóch egzemplarzach: jeden egzemplarz przechowuje się w domu przez okres 

jednego roku do czasu sporządzenia następnej informacji, a drugi egzemplarz przekazuje się właściwemu 

organowi, tj.: 

- Wójtowi Gminy Gizałki - dotyczy osób fizycznych, które nie prowadzą działalności gospodarczej, 

- Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego - dotyczy pozostałych osób (przedsiębiorców, osób prawnych, 

wspólnot mieszkaniowych, itp.). 

Przed wypełnieniem „Informacji o wyrobach zawierających azbest” należy sporządzić ocenę stanu                             

i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest. Ocenę sporządza się w jednym 

egzemplarzu i przechowuje się ją w domu. Z oceny wynika stopień pilności usunięcia azbestu, który należy 

wpisać w „Informacji”. 
 

Przypominamy, że złożenie „Informacji o wyrobach zawierających azbest” jest warunkiem 

uzyskania dofinansowania na usunięcie wyrobów z azbestem. 
 

Ponadto informujemy, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), kto nie przekazuje informacji o wyrobach zawierających azbest wójtowi 

albo marszałkowi województwa, podlega karze grzywny (art. 346). 
 

Druk „Informacji” i „Oceny” można otrzymać w Urzędzie Gminy albo pobrać ze strony internetowej: 

www.bip.gizalki.pl w zakładce „Ogłoszenia i obwieszczenia” lub w zakładce „Azbest”. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Gizałki, tel. 62 7411 517 w. 108. 

  
 


